

Váš dopis zn./ze dne:

/4. 8. 2021

Č. j.:

MHMP 1188143/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1176399/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

10.08.2021

#### Odpověď na žádost o informace

Vážení

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla dne 4. 8. 2021 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci žádosti o vyjádření UZR MHMP k projektové dokumentaci z 02/2020 pro žádost o stavební povolení na novostavbu bytového domu v ulici Hornokrčská, Praha 4, který má být realizován na parcele 2083/2 v k. ú. Krč.

Sdělujeme Vám, že k předmětné věci evidujeme jedno závazné stanovisko, jehož anonymizovanou verzi Vám zasiláme v příloze.

S pozdravem

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

#### Přílohy:

1. Závazné stanovisko č. j. MHMP 588091/2020

**Rozdělovník:**

1. adresát [REDACTED]

2. UZR MHMP/spis